是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、关于终止部分募集资金投资项目的事项

公司于 2023年 2月 13日和 2023年 3月 1日，分别召开了第四届董事会第十二次会议、第四届监事会第九次会议和

2023年第一次临时股东大会，审议通过《关于终止部分募集资金投资项目的议案》，同意公司终止“高端多层、高阶

HDI印制线路板及 IC封装基板建设项目”，剩余募集资金将继续留存于募集资金专户，公司将科学、审慎地选择新的投

资项目，并在履行必要决策程序和审批程序后使用对应募集资金。

胜宏科技（惠州）股份有限公司 2023 年半年度报告全文

44

2、关于终止实施 2022年第二期员工持股计划的事项

2023年 2月 13日，公司召开了第四届董事会第十二次会议、第四届监事会第九次会议，审议通过《关于终止实施 2022

年第二期员工持股计划的议案》，因市场环境变化及公司实际情况等原因，员工持股计划不能在规定期限内完成标的股

票购买，公司 2022年第二期员工持股计划自然终止。

3、关于收购 Pole Star Limited 100%股权的事项

2023 年 7 月 25 日，公司召开了第四届董事会第十六次会议、第四届监事会第十三次会议，审议议通过《关于收购

Pole Star Limited 100%股权的议案》，同意公司拟以现金形式收购 Tree House Limited 持有的 Pole Star Limited100%股权。

本次交易完成后，公司将持有 Pole Star Limited100%股权并间接持有 MFS Technology (S) Pte Ltd 及其所有子公司

（包括 MFS Technology (M) Sdn Bhd、湖南维胜科技电路板有限公司、湖南维胜科技有限公司、益阳维胜科技有限公司

和 MFS Technology Europe UG）100%的股权，前述公司均纳入公司合并报表范围。本次收购总成本不超过 4.6 亿美

元，其中包含大约 3.65亿美元股权价值、不超过约 0.95亿美元债务以及其他与本次交易相关的可能产生的费用。最终交

易成本以实际交割时确认为准。本次交易在公司董事会的审议权限范围内，无需召开股东大会审议。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

胜宏科技（惠州）股份有限公司 2023 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

6,366,178 0.74% 0 0 0 33,750 33,750 6,399,928 0.74%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

6,366,178 0.74% 0 0 0 33,750 33,750 6,399,928 0.74%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

6,366,178 0.74% 0 0 0 33,750 33,750 6,399,928 0.74%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

856,322,4
63

99.26% 0 0 0 -33,750 -33,750
856,288,7

13
99.26%

1、人

民币普通

股

856,322,4
63

99.26% 0 0 0 -33,750 -33,750
856,288,7

13
99.26%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

胜宏科技（惠州）股份有限公司 2023 年半年度报告全文

46

他

三、股份

总数

862,688,6
41

100.00% 0 0 0 0 0
862,688,6

41
100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

刘春兰 2,758,879 0 0 2,758,879 高管锁定股

在其担任公司

董事高管期间

遵守相关股份

管理规定。

陈勇 1,713,511 0 11,250 1,724,761 高管锁定股

在其担任公司

董事高管期间

遵守相关股份

管理规定。

赵启祥 1,094,494 0 11,250 1,105,744 高管锁定股

在其担任公司

董事高管期间

遵守相关股份

管理规定。

朱国强 791,194 0 11,250 802,444 高管锁定股

在其担任公司

董事高管期间

遵守相关股份

管理规定。

王耘 8,100 0 0 8,100 高管锁定股